
                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
Edital N.º 076/2012 – CPV, publicado em 23/11/2012. 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                       
 
 
 

 
Edital N.º 076/2012 - CPV 

Boa Vista-RR, 23 de novembro de 2012. 
 
 

DIVULGA O RESULTADO DOS 
RECURSOS À CLASSIFICAÇÃO 
PRELIMINAR DO PROCESSO 
SELETIVO ESPECÍFICO PARA 
INDÌGENAS – PSEI  E 2013.1. 

  
 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 023/CPV, de 07 de maio de 2012, 
RESOLVE: 

 

Art. 1.º Divulgar o Resultado dos Recursos à Classificação Preliminar do Processo Seletivo 
Específico para Indígenas- PSEI 2013.1, conforme quadro abaixo: 
 

 
Ordem Inscrição Nome Parecer 

01 24568 ENOQUE LUIZ DA SILVA LOURENÇO DEFERIDO 

02 32381 GECIVAL JOSÉ QUEIROZ CAMPOS INDEFERIDO 

03 2867 IRLEM DAS CHAGAS OLIVEIRA  DEFERIDO 

04 24465 KENIA GRACIELA BERTO RAPOSO INDEFERIDO 

05 24409 LUCÉLIA PEREIRA ALVES PARCIALMENTE DEFERIDO 

06 24525 MICHELLY KAREN PEREIRA MATOS  DEFERIDO 

07 35847 WELDER LEOCÁDIO DA SILVA  INDEFERIDO 
 
 
 
 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV. 

 
 


